МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019                                            д.Вавиловка
                                        № 114
Об отмене постановления № 38 от 09.01.2018 года «Об утверждении Положения о организации и ведение территориальной обороны и гражданской
обороны в МО «Вавиловское сельское поселение»
         В связи с тем, что нормативный правовой акт принят за пределами нормотворческой компетенции сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 38 от 09.01.2018 года «Об утверждении Положения о организации и ведение территориальной обороны и гражданской обороны в МО «Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Вавиловского сельского поселения:                             П.А.Иванов